



## CANTUCCI MANDORLA E CACAO

8 x 200 gr

**Categories:** [Koekjes & Cake](#), [Zoetwaren](#)

**Tag:** [Koekjes en Cake](#)

### Chocolade amandelkoekje

Het **Cantucci** koekje wordt handmatig bereid en warm gesneden. Het is een type *biscotti* en wordt daarom twee keer gebakken. *Biscotti* betekent letterlijk vertaald "twee keer bakken". In de bakkerswinkel Fabbricante di Cantucci in het Toscaanse Prato ligt de oorsprong van de **Cantucci**.

De **Cantucci Mandorla e Cacao** is een zoet amandelkoekje. Wij bieden jou verschillende smaken; naturel, chocolade, citroen en choco-sinaasappel.

Geef **Cantucci Mandorla Cacao** als traktatie bij de koffie of thee. In Toscane wordt het vaak gegeten bij de zoete dessertwijn Vin Santo.

Het Italiaanse amandelkoekje met chocolade **Cantucci Mandorla e Cacao** zit in een vensterverpakking en weegt 200 gram. Ze worden per 8 stuks geleverd.

- Italiaans amandelkoekje met chocolade **Cantucci Mandorla e Cacao**
- Van tarwemeel, 21% amandelen, suiker, eieren, 4% cacaopoeder, boter, glucose-fructosestroop, rijsmiddelen E503, E500 en E450, maïszetmeel, zeezout en natuurlijk vanille- en cacaoaroma
- Per 8 stuks van 200 gram
- Leverancier: Dolcizie di Nanni

Artikelnummer	18000072
Land	Italië
Gewicht	200 gr
Verpakking	8 stuks
Producent zoetwaren	Dolcizie di Nanni
Bewaarwijze zoetwaren	Droog

## INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

### Ingrediënten

Tarwemeel, suiker, amandelen 21%, verse eieren, cacao-poeder 4%, boter (melk)2%, glucose-fructosestroop, rijsmiddel: (E450i, E500ii, maïszetmeel), rijsmiddel: E503, zeezout, natuurlijk cacao-aroma, natuurlijk vanillearoma. Geproduceerd in een fabriek waar ook producten worden gemaakt met: soja, noten (amandelen, pistachenoten, hazelnoten en walnoten).

### Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie - 1886 kJ / 450 kcal
- Eiwitten - 11 g
- Koolhydraten - 58 gr
- Waarvan suikers - 31 gr
- Vetten - 18 g
- Waarvan verzadigde vetzuren - 6.1 gr
- vezels - 4.3 g
- Zout - 0.48 g

### ALLERGENEN INFORMATIE



Zonder  
aardnoten



Met  
ei



Met  
gluten



Zonder  
lupine



Met  
melk



Zonder  
mosterd



Met  
noten



Zonder  
schaaldieren



Zonder  
selderij



Zonder  
sesam



Met  
soja



Zonder  
vis



Zonder  
weekdieren



Zonder  
zwavel en sulfieten